1 m. 21 r.
g. 2 m. 21 „

Warszawskie Towarzystwo Ubezpieczeń od ognia.

Stosownie do § 98 ustawy swej, podaje do pu-
blicznej wiadomości: że podczas pogorzezi w Bo-
rysławicach-Kościełnych, powiecie kolskim, Polisa
Nr. 35,148 na imię W-iej Tekli Jaczyńskiej na
czas od dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1874 r.
do tegoż dnia i miesiąca 1875 r. wydana, skra-
dzioną została. Jeżeli w ciągu miesiąca licząc od
daty dzisiejszej, nie wynajdzie się za nie mającą
żadnego znaczenia poczytaną, i wydanym w jej
miejsce duplikatem zastąpioną zostanie. (178)